

MEHS Holding ApS

Nordre Strandvej 125 D, 3150 Hellebæk

CVR-nr. 37 12 83 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2023.

Jens Skytte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	MEHS Holding ApS Nordre Strandvej 125 D 3150 Hellebæk
	CVR-nr.: 37 12 83 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Sand Garde Sørensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Søblik A/S, Helsingør Hecon A/S, Helsingør Lundegade 4 ApS, Helsingør Stadion Lounge ApS, Helsingør Vida A/S, Helsingør Søblik Ejendomme ApS, Helsingør

Hovedtal og nøgletal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-17	-14	-13	-13	-13
Resultat af primær drift	-17	-14	-13	-13	-13
Finansielle poster, netto	-14.137	5.730	614	3.841	2.471
Årets resultat	-14.154	5.718	604	3.836	2.461
Balance:					
Balancesum	10.022	23.419	18.473	16.248	12.775
Egenkapital	7.937	22.091	16.373	15.769	11.934
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-1	2	0	0	0
Pengestrømme i alt	-1	2	0	0	0
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	85,5	81,3	-	-	-
Soliditetsgrad	79,2	94,3	88,6	97,1	93,4
Egenkapitalforrentning	-94,3	29,7	3,8	27,7	28,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har valgt ikke at udarbejde koncernregnskab, idet der ikke er aflagt årsregnskab for datterselskab, som er den væsentligste komponent i koncernregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.154 t.kr. mod 5.718 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-16.625	-13.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.098.892	5.728.925
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.562	18.109
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.686	-17.355
Resultat før skat	-14.153.641	5.716.179
3 Skat af årets resultat	-792	1.716
4 Årets resultat	-14.154.433	5.717.895

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.240.034	22.338.926
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.240.034	22.338.926
Anlægsaktiver i alt	8.240.034	22.338.926
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.781.188	1.075.961
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.716
Tilgodehavender i alt	1.781.188	1.077.677
Likvide beholdninger	1.015	2.023
Omsætningsaktiver i alt	1.782.203	1.079.700
Aktiver i alt	10.022.237	23.418.626

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.821.420	17.040.282
Overført resultat	5.065.272	5.000.843
Egenkapital i alt	7.936.692	22.091.125
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	251.265	5.148
Selskabsskat	792	0
Anden gæld	1.820.988	1.309.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.085.545	1.327.501
Gældsforpligtelser i alt	2.085.545	1.327.501
Passiver i alt	10.022.237	23.418.626

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	11.191.387	5.131.843
Resultatandel	0	5.848.895	-131.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	17.040.282	5.000.843
Resultatandel	0	-14.218.862	64.429
	50.000	2.821.420	5.065.272

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Årets resultat	-14.154.433	5.717.895
9 Reguleringer	14.137.808	-5.731.395
10 Ændring i driftskapital	<u>52.025</u>	<u>12.943</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	35.400	-557
Renteindbetalinger og lignende	36.562	18.109
Renteudbetalinger og lignende	<u>-74.686</u>	<u>-17.355</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	-2.724	197
Betalt selskabsskat	<u>1.716</u>	<u>1.826</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>-1.008</u>	<u>2.023</u>
Ændring i likvider	-1.008	2.023
Likvider 1. januar 2022	<u>2.023</u>	<u>0</u>
Likvider 31. december 2022	<u>1.015</u>	<u>2.023</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	<u>1.015</u>	<u>2.023</u>
Likvider 31. december 2022	<u>1.015</u>	<u>2.023</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Direktion og bestyrelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.523	0
Andre finansielle omkostninger	<u>71.163</u>	<u>17.355</u>
	<u>74.686</u>	<u>17.355</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>792</u>	<u>-1.716</u>
	<u>792</u>	<u>-1.716</u>
4. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.218.862	5.848.895
Overføres til overført resultat	64.429	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-131.000</u>
Disponeret i alt	<u>-14.154.433</u>	<u>5.717.895</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	5.418.614	5.418.614
Kostpris 31. december 2022	<u>5.418.614</u>	<u>5.418.614</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	16.920.312	11.191.387
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.098.892	5.728.925
Opskrivninger 31. december 2022	<u>2.821.420</u>	<u>16.920.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.240.034</u>	<u>22.338.926</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MEHS Holding ApS
Søblik A/S, Helsingør	65 %	12.930.302	-21.558.052	8.404.695
Hecon A/S, Helsingør	76,50 %	337.433	-130.444	258.136
Lundegade 4 ApS, Helsingør	76,50 %	-552.676	-484.282	-422.797
Stadion Lounge ApS, Helsingør	76,50 %	-922.382	-420.281	0
Vida A/S, Helsingør	65 %	0	0	0
Søblik Ejendomme ApS, Helsingør	65 %	18.764.461	-571.944	0
		<u>30.557.138</u>	<u>-23.165.003</u>	<u>8.240.034</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pro rata selvskyldnerkaution overfor bankengagement i datterselskabet Vida A/S.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor bankengagement i datterselskabet Lundegade 4 ApS.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Henrik Sørensen, Nordre Strandvej 125 D, 3150 Hellebæk

Hovedaktionær

Transaktioner

Transaktioner mellem nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
9. Reguleringer		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.098.892	-5.728.925
Andre finansielle indtægter	-36.562	-18.109
Øvrige finansielle omkostninger	74.686	17.355
Skat af årets resultat	792	-1.716
	<u>14.137.808</u>	<u>-5.731.395</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-705.227	785.276
Ændring i leverandørgæld, anden gæld og mellemregninger	<u>757.252</u>	<u>-772.333</u>
	<u>52.025</u>	<u>12.943</u>